

TKP'nin Sesi Radyosu'nun Yurt Dışındaki İşçilerimiz
İçin yapılan yayınının aynası

3 Ocak 1981 Cumartesi

~~Perşembe/30~~

İ Ç H A B E R L E R :

Yazan:

Spiker: N. ve Öm.

1. "Yabancı düşmanlığına karşı dostluk haftası" sürüyor
2. Belçika'da Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma
3. BTİB, 21 Aralık Pazar günü dayanışma gacesi düzenledi
4. Belçika'da yabancılar üzerinde ırkçı baskılar
5. İsveç Dışişleri Bakanı, İTİB'in mektubunu yanıtladı
6. C.Kesim ölümünün 1.yılında anılıyor
7. Kahramanmaraş kırımının 2.yıldönümünde faşistler lanetlendi
8. "Bedelli Askerlik Soygununa hayır" komitesi kuruldu

~~D İ Ş H A B E R L E R : Yazan: Spiker:~~

Yurtdışındaki işçilerin, ilericilerin yayın organlarından bir

1. derleme
2. ~~Saldırgan NATO'nun kırımına karşı, belçika SB'li msk üyeler~~
3. "Dövizli askerlik soygun yasasını protesto gecesi"
4. "Bizim Yıldız"ın Türkçe baskısı çıktı

Y O R U M :

Yazan:

Spiker:

Başlığı:

yok

Konusu:

Yazı: (2)

Yazan:

Spiker:

Başlığı: Belçika KP yayın organı "Drapo Ruj" gazetesinden Türkiye
ile ilgili yorum ve haber

Yazı: (3)

Yazan: H1/E.

Spiker: N. / Öm.

Başlığı: Dinleyicilerimizden mektuplar

31. Dez. 1980

Haber

"TKP'nin Sesi", 3.1.81

"BİZİM YILDIZ"IN TÜRKÇE BASKISI ÇIKTI!

Düsseldorf kentinde, Daimler-Benz (Mercedes) firmasındaki, Alman Komünist Partisi iş yeri grubu tarafından hazırlanıp yayınlanan "Unser Stern - Bizim Yıldız" adlı Almanca-Türkçe gazetenin Aralık sayısı çıktı.

"Yaşasın Yerli ve Yabancı İşçilerin Dayanışması" belgisiyle yayınlanan "Bizim Yıldız" şu konuları içermektedir.

İş yeri işçi temsilciliğine aktif sendikacıları seçin!

Askeri Cuntaya yapılan yardımlar derhal durdurulsun !

Vize uygulaması derhal kaldırılsın!

Demir-Çelik tekellerinin saldırı planı 22 bin iş yerini yok etmeyi amaçlıyor.

başlıklı yazıların yanında "Daimler-Benz" firmasındaki okurlara başlıklı bir çağrıda yayınlandı.

Mercedes'ten bir işçi

Ek

Tarih	31.12.1980
Sayı	3841C
Dosya	Y. dışı m.
Yayınlandığı radyo	
Yayın tarihi	

Saldırgan Nato'nun orta Avrupayı, başta Sovyetler Birliği olmak üzere Sosyalist ülkelere karşı bir atom harmanı haline getirme planları, yeni savaş ocakları yaratma girişimleri, emekçi avrupa halklarının sırtına yeni faturalar yüklüyor. Ekonomik bunalımlar süregenleşerek derinleşiyor, işsizlik, pahalılık artıyor, işyerleri yok ediliyor.

Ekonomik durumun böylesi kötüye gidişi, tekellerin yabancı düşmanlığı politikasını tekrar gündeme getiriyor. Ayrımcılık, milliyatçılık körükleniyor. Demagoji, yoğun bir yabancı düşmanlığı, neo-faşist ve gerici çevrelerin seçim yatırımları oluyor.

Tekellerin bu yola başvurmaları nedensiz değildir. Onları korkutan, göçmen ve Alman işçilerin grevlerde, direnişlerde haklarını alma savaşımalarında omuz omuza tekellerin karşısına dikilmeleridir. Bu nedenle yerli ve göçmen işçileri birbirlerine düşürerek böl ve yönet politikası uyguluyorlar.

Ama biz işçiler tekellerin bu oyununa gelmiyoruz, gelmeyeceğiz. Bunu defalarca fabrikalarda, bant başlarında, tezgâhlarda kanıtladık, kanıtlayacağız.

Bu nedenle FİDEF'in örgütlediği "yabancı düşmanlığına karşı dostluk haftasına" büyük değer biçiyor, tüm gücümüzle destekliyoruz. Bu anlamda bölgemiz Frankfurtta çeşitli eylemleri hayata geçirmenin hazırlıkları içindeyiz. 23.12.80 Salı günü çocuklarımız kent belediyesini ziyaret ediyor. 25.12.80 Perşembe günü 2. grup yaşlı evlerini ziyaret edecek. 27.12 Cumartesi günü Merien Platz'da açacağımız Kültür ve dostluk sergisinde kültürümüzü Alman halkına tanıttığımız, aynı akşam Türkiye gelenekleriyle yapılacak düğün törenine davetiye çıkarılacak. Davullar Zurnalar çalacak, türkülerimiz söylenecek, Alman dostlar kültürümüz hakkında bilgilendirilecek.

31.12 Çarşamba günü gençlerimiz DGB-Gençliğiyle yılbaşını kutlayacak. 2.Ocak'ta halkevi lokalimizde resim sergisi açılacak.

İllerdeki günlerde dayanışmamız dahada güçlenecek dahada pekişecek.

Yaşasın yerli ve göçmen işçilerin birliği!

Yaşasın enternasyonalizm!

Frankfurt'tan bir işçi

Tarih	31.12.1980
Sayı	38710
Dosya	Y. dışı m.
Yayınlandığı radyo	
Yayın tarihi	

31. Dez. 1964

"DÖVİZLİ ASKERLİK SOYGUN YASASINI PROTESTO GECESİ"

Batıberlin'de Askerlik Soygununa Hayır Komiteleri'nin 29 Aralıkta düzenledikleri protesto gecesine yüzü aşkın Türkiyeli genç katıldı. Protesto gecesi başından sonuna kadar coşkulu ve tartışmalı geçti. Askerlik Soygununa Hayır Komiteleri Yürütme Kurulu geceyi bir konuşmayla açtı. Konuşmada soygun yasasının nasıl çıkarıldığına, burjuva basınının yasadaki payına, cuntanın parayı iki katına çıkartmasına değinildi ve protesto edildi. Gençlerin askerlik sorununa çözüm getiriyor diye ortaya sürülen yasanın asıl amacının soygun olduğu vurgulandı.

Yürütme Kurulu'nun konuşmasından sonra söz alan gençler, gençlikevleri askerlik soygununa hayır komitelerinin mesajlarını okudular. Mesajlar dakikalarca alkışlandı.

Tartışma bölümünde ise gençler, yasanın bir çok karanlık noktalarını anlamadıklarını söylediler. Yürütme Kurulu ve komitelerin diğer üyeleri gençlere bu yasanın soygun yasası olduğunu, biz gençlerin ceplerindeki son kuruslarında ^{ne ku} çalmayı amaçladığını, ve bizlerden çalacakları bu paralarla amerikan silah tekellerini zengin edeceklerini açıkladılar. Söz alan gençler, savaş örgütü NATO'dan alınacak olan bu silahların ne işe yarayacağını sorarken, başka bir genç şöyle yanıtladı. NATO'dan Amerikan silah tekellerinden alınacak olan silahlarla Türkiye'deki kardeşlerimiz katledilecek. Biz bunun en somut örneğini Tarih'de gördük. Sofrasındaki bir dilim ekmeğe göz dikenlere karşı greve giden işçileri katlettiler. Biz gençler kardeşlerimize sıkılacak kurşunların parasını vermeyeceğiz. Alın terimizi, NATO'ya, silah tekellerine akıtmayacağız. Yasanın soygun yasası olduğunu apaçık ortaya koyan gençler, bu soyguna karşı olan herkesi komitelerde birleşmeye çağırdılar.

Protesto gecesine katılan Spor Klübü Boğaziçi'li gençler soyguna karşı komite kurduklarını ve çalışmalara katılmak istediklerini bildirdiler. Başka bir genç ise bir çok işyerinde ve fabrikalarda, komitenin bildirilerini okuyan gençlerin komiteler kurduğunu ve çalışmalara katılmak istediklerini Yürütme Kuruluna bildirdi.

Yürütme Kurulu, yeni kurulan komitelerle en kısa zamanda ilişkiye geçeceğini açıklarken, Federal Almanya'da da bu tür komitelerin var olduğunu, onlarla da ortaklaşa çalışmalar yapacaklarını açıkladı.

Yürütme Kurulu altı aylık çalışma planında yer alan protesto gecesi için hazırladıkları davetiyelerde, bildirilerde ve afişlerde, gençleri komitelerde birleşmeye çağırıyordu. İşte, gençlik gençlikevlerinde, fabrikalarda birlik oluyordu. Yine çalışma planında yer alan imza kampanyası başlatılarak yüzü aşkın imza toplandı.

Komitenin bastırıldığı bildirilerin masrafını karşılamak amacıyla gençler arasında bağış toplayan bir genç, topladığı parayı Yürütme Kurulu'na teslim etti.

Gecenin kültür programında ise Lernstatt Saz Grubu, gençlere canlı bir gece yaşatırken, geceye katılan halk ozanları, halk türküleri, direniş marşları ve büyük ozan Nazım Hikmet'ten ilerici parçalar ^{şairler ozanları} söylediler.

Lessinghöhe, Kreuzber^ager, Lernsatt ve Steglitz Gençlikevleri Gençleri Dövizli Askerlik Soygun Yasasına Hayır Komiteleri'nin ortaklaşa düzenledikleri Protesto Gecesi büyük bir canlılık içinde, coşkulu ve görkemli bir şekilde sona erdi.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Batı Yayını

Haberler

A - "Yabancı düşmanlığına karşı dostluk haftası" sürüyor: F.Almanya Türkiye İşçi Dernekleri Federasyonu FİDEF'in düzenlediği "yabancı düşmanlığına karşı dostluk haftası" başarıyla sürüyor. FİDEF Yürütme Kurulunun 27,28, ve 29 Aralık günlerinde yapılan eylemlerle ilgili basın açıklamasında şöyle deniyor:" Üç haftadır hazırlıkları sürdürülen "yabancı düşmanlığına karşı dostluk haftası"nda, ilk üç günde 44 eylem gerçekleştirildi. Hazırlıklar sırasında 40 bin bildiri,6 bin afiş dağıtıldı.Afiş ve bildiriler F.Almanyanın 70'ten fazla kentinde dağıtıldı ve asıldı. Diğer yabancı kuruluşların da katılımıyla resmi daireler^{reler},politik parti ve demokratik kuruluşlar ziyaret edildi. Bunların da "dostluk haftasına" katılması istendi,basın organları ziyaret edildi ve dostluk haftası

çalışmalarının kamuoyuna duyurulması istendi.

Bütün bu çalışmaların olumlu sonuçları alınmaya başlandı.

FİDEF'in çağrısını olumlu bulan tüm diğer yabancı kuruluşlar, çalışmalarına aktif olarak katılıyorlar. Yunanlılar, Portekizliler, İspanyollar,

Tunuslular, Faslılar, İtalyanlar, İranlılar, bölgesel eylemlerde kendi

folklor ve müzik gruplarıyla yer aldılar. Çok sayıda Alman ilerici ve

demokratik ^{örgütleri} yanı sıra milletvekillerinden belediye başkanlarına ve ~~demokratik~~

^{demokratik} yığın örgütleri yöneticilerine kadar Alman kamuoyundan geniş

bir kesim eylemlere katıldı. Sözlü ve yazılı mesajlar sundu. Bu geniş

çaplı çalışmalara burjuva basını bile ilgisiz kalamadı. ~~DAF~~ VDR radyo-

su, Türkiye mektubu programında dostluk haftasını geniş olarak duyurdu.

ARD ve VDR haftanın açılışını verdiler. Bayeriše Rundfunk, Hesişe

Rundfunk televizyonları, bölgesel çalışmalarını ayrı ayrı programlarda

gösterdiler. Dostluk haftasıyla ilgili eylemlerin içeriği, ~~hafta~~

kampanyanın amaçına uygun olarak gelişiyor. Tüm konuşmacılar bu hafta-

ının önemi üzerinde duruyor. Yerli-yabancı dayanışmasının bu haftayla sınırlı olmaması^{ml}, haftanın bitimiyle sona ermemesi^{nl}, giderek daha da güçlendirilmesini istiyor. Konuşmalarda ayrıca işyerlerinin korunmasında, eğitim ve konut sorunlarında, Belediyeler düzeyinde seçme^e ve seçilme hakkının kazanılmasında birlik ve dayanışmanın önemi vurgulanıyor.

Dostluk haftasını düzenliyen FİDEF genel başkanı Bremen Hafen, Frankfurt, Visbadan ve Vaynhaym'da yaptığı konuşmalarda, bu birliğin Türkiye açısından bugünkü önemini şöyle dile getirdi: "Ülkemizde 12 Eylül'de yönetime zorla el koyan askersel bir cunta vardır. Bu cuntanın uluslararası alanda yalıtılmasında Türkiyeli ilerici ve demokratların bu birliği^e büyük gereksinimleri vardır. Ancak böyle bir birlik 31 Ocak'ta Köln'de yapılacak yürüyüşün görkemli ve yığinsal olmasını sağlayabilir. Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma ➔

girişiminin bu çağrısı yerli ve yabancı tüm ilerici ve demokratlarca aktif olarak desteklenmelidir. "Yabancı düşmanlığına karşı dostluk hatftası" başarıyla sürüyor. FİDEF yaptığı basın açıklamasında haftaya katılan yerli-yabancı tüm kişi ve kuruluşlara ve basına teşekkür ediyor. 1981 yılında verilecek savaşında üstün başarılar diliyor."

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

H

--- Yabancı düşmanlığına karşı dostluk haftası ~~xxx~~ F.Almanyanın diğer eyaletlerinde olduğu gibi Ruhr bölgesinde de başarıyla sürüyor. Gelsenkirşen, ^{Esen}, Recklinghauzende 27 Aralık günü ana caddelerde FİDEF'in Almanca, Türkçe yazılı bildirileri dağıtıldı, caddeler afişlerle donatıldı. Esen ve Gelsenkenkirşende Türkiyedeki durum üstüne kurulan standı çeşitli uluslardan 100'lerce kişi ziyaret etti. Katılanlar dostluk kampanyasını desteklediklerini belirttiler. Gelsenkirşendeki toplantıya şehir kültür müdürü, öğretmenler ve tiyatürucular ^{da} katıldı. Toplantıda yabancı düşmanlığına karşı dostluğun pekiştirilmesi üstüne konuşmalar yapıldı. Şehir kültür müdürü böylesi dostluk eylemlerini bundan böyle de destekliyeceğini belirtti. Recklinghauzende dostluk eylemleri 16 Ocak 1981'e kadar devam edecek ve gelenek ~~xxx~~ haline getirilecektir. Esen'de de 27-30 Aralık günleri arasında, Türkiyedeki durum üstüne

bilgi veren standlar kuruldu. Türkiye, Yunanistan ve İspanyadaki gelişmeler üstüne bilgi verildi. 31 Aralık ~~2011~~ gününde ise Türkiyeli ve Yunanistanlı işçiler Alman işçileriyle birlikte bir dayanışma gecesi düzenlediler.

A --- Belçikada cuntanın baskı ve cinayetlerine karşı tepkiler artıyor: Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma genişliyor: Belçika Türkiyeli İşçiler Birliği ile Belçikanın 6 büyük demokratik örgütü, Kenan Evrene bir protesto telgrafı gönderdiler. İşçi temsilcilerinin, demokratların tutuklanmasını protesto ettiler. Belçika Türkiye li İşçiler Birliğiyle birlikte protesto telgrafını imzalayan kuruluşlar şunlardır: "Barış ve gelişme için ulusal eylem komitesi", "Iraklığa karşı savaş hareketi", "Hristiyan barış hareketi", "Gelişmekte olan ülkeler ve ulusal kurtuluş hareketleriyle dayanışma örgütü", "Belçika demokratik hukukçular derneği", "Brüksel Hür Üniversitesi ve gelişme ve ^{tu} kuruluş topluluğu".

--- Belçika Türkiyeli İşçiler Birliği, 21 Aralık Pazar günü, Brükselde, Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma gecesi düzenledi. Geceye 600 ün üstünde ilerici, demokrat katıldı. Demokrasi savaşımında şehit düşenlerin anısına yapılan saygı duruşundan sonra BTİB genel başkanı cuntanın halkımıza karşı giriştiği çok yönlü saldırılarını anlattı. BTİB başkanı cuntaya karşı bütün demokratik güçlerin eylem birliği zorunluğunu belirtti, Belçikadaki işçilerimizi birliğe çağırdı. Gecede, Belçika demokrasi güçlerine bir çağırısı yapıldı, Türkiye demokratlarıyla dayanışmalarını güçlendirmelerini istendi. Gecede yapılan konuşmalar "Yaşasın eylem birliği! Yaşasın enternasyonilist dayanışma! belgileriyle sık sık kesildi. Daha sonra "Belçika Barış ve gelişme için ulusal eylem komitesi" genel başkanı, 20'den fazla üye örgüt adına, Türkiyeli demokratlarla dayanışmasını dile getiren bir konuşma yaptı. Gecede hazır bulunan çok sayıda yabancı örgüt temsilcileri de, dayanışmalarını ilettiler. Gecenin kültür bölümünde Şili korusu,

İspanyol, Yunan, Portekiz grupları ve Melike Demirağa işçilerimizi
çoşturdu. Dayanışma gecesi Belçikada şimdiye kadar yapılan en
yığinsal eylem oldu.

A

--- Belçika'da yabancı işçiler üzerinde ırkçı baskılar artıyor:

Geçtiğimiz hafta Brüksel'de Belçikalı faşistler üç Fas'lı işçiye
saldırdı. ~~Faşistler işçilerden~~ Birini öldürdü, ikisini yaraladı.
Bu faşist saldırı demokratik çevrelerde tepkiyle karşılandı. Faşist
örgütlerin kapatılması, saldırganlardan hesap sorulması, ırkçı
çıkışların cezalandırılması istemiyle büyük bir yürüyüş yapıldı.
Belçikadaki Türkiye'li İşçiler Birliğinin de katıldığı bu yürüyüşte
5 binden fazla demokrat omuz-omuz yürüdü.

H

--- İsveç dışişleri bakanı Avrupa parlamentosu bakanlar kurulu
başkanı, Ola Ulsten İsveç TİB'nin mektubunu yanıtladı. Bilindiği ~~giriş~~
gibi İTİB 11 Kasım'da gönderdiği bir mektupta, Avrupa parlamentosu-
nun Türkiye'de demokratik hayata dönülmesi için somut önlemler ~~in~~
alınmasını istemişti. Ola Ulsten, İSTİB'e gönderdiği mektupta

teşekkürlerini bildirdikten sonra şunları vurguluyor:" Türkiye sorununu İsveç parlamentosunda kısa bir süre önce ele aldım. Yaptığım konuşmada ~~hükümetimin~~ Türkiye'nin Avrupa parlamentosuna üyeliğine ve insan hakları konusuna değindim. Türkiyedeki askersel rejimin Avrupa parlamentosundaki temsilcileri birkaç kez bugünkü askersel rejimin kısa bir süre içinde demokratik rejime döneceğini bildirdiler. Ancak Türkiye tarihinde askersel rejimler daha önceleri de bu tür sözler vermişler ve verdikleri sözleri tutmamışlardır. İsveç hükümeti ,Türkiye'nin tekrar demokrasiye kavuşması,ülkede insan hak ve özgürlüklerine saygı gösterilmesi için Avrupa parlamentosunun acil önlemler alması gerektiği görüşünü savunuyor. Hükümetimiz ,Türkiyedeki askersel rejimin varlığının ülkenin Avrupa parlamentosuna üye olmasıyla bağdaşmadığı görüşündedir."

--- Belçika /Anvers kentinde, 24 Ocak günü Türkiye ve Şili halkıyla dayanışma gecesi yapılıyor. Gece çok sayıda ilerici,demokratik örgüt tarafından destekleniyor.

A- FAŞİSTLERCE ŞEHİT EDİLEN CELALETİN KESİM, ÖLÜMÜNÜN 1. YILDÖNÜMÜNDE
SAYGIYLA ANILIYOR---Batı Berlin Türk Merkezi, bundan bir yıl önce, boz-
kurt denen faşistler ve dinci fanatikler tarafından sokak ortasında
öldürülen örgüt sekreteri, ilerici-yurtsever Celâlettin Kesimi, ölümünün
birinci yıldönümünde saygıyla anmak için bir tören düzenliyor. Türk Mer
5 Ocak
kezi, Pazartesi günü, saat 19~~x~~'da düzenlenecek anma töreniyle ilgili ola
rak davetiyeler ve bilgiri dağıttı. "Demokratik Kamuoyuna Duyuru" başlık
lı belgede, Celalettin Kesimin öldürülme olayına karşı Batı Berlinde ve
uluslararası alanda yükselen protesto hareketi anımsatılıyor, bu arada
60 değişik politik ve demokratik örgütün Türk Merkezini destekleme
eylemleri, Kesimin 20 bin kişilik cenaze töreni ve daha birçok forumlar
da bozkurtların ve tüm faşist örgütlerin yasaklanması isteminin yüksel
tildiği anlatılıyor.

Duyuruda devamla şunlar vurgulanıyor: Bozkurtların ve tüm faşist örgütlerin yasaklanması istemi güncelliğinden hiçbir şey yitirmedi. Kesimin ölürülmesinden sonra E. Batı Berlin Senatosunun önlemleri, hiç te faşist çıkışlara kesinlikle son verilmesi yönünde değildi. Sağ Aşırı sağ örgütlerin eylemleri aralıksız sürüyor. Birçok demokrat, bunu kendi sırtında hissetti. Burada, ilerici genç Gündoğdu'nun yalnız dört ay içinde üç kez faşistlerin saldırısına uğradığını ve feci bir şekilde dövüldüğünü anımsatmak yeterlidir. Başka bir olgu da şu ki, Celalettin Kesimin kaatillerinin çıktığı Mevlana Camii hala kapatılmamıştır. Öte yandan da şunu vurgulamak gerek ki, yetkili makamlar demokratik örgütlerin üzerine yürüdü. Aşırı sağcı örgütlerin yasaklanması istemine/bugüne dek kulaklarını kapayanlar, Türkiye Demokratik İşçi Birliğinden, Üye listelerini açıklamasını istediler. Örgüte bin Mark ceza kestiler.

Batı Berlin Türk Merkezinin Duyurusunda daha sonra şu görüşlere yer

veriliyor:C.Kesimin öldürülmesiyle ilgili olarak iki ay boyunca süren ~~deve~~ sonucunda Moabit mahkemesi 15.12.80 günlü kararıyla,sanıklardan Ali Bahtiyarı salıverdi,AbdulX Vehap Satıcıoğluna ise dört yıl verdi. Bugün Batı Berlin demokratik kamuoyunun faşistlerin eylemlerine,neonazi yabancı düşmanlığına karşı birleşmesi her zamankinden önemlidir.5 Ocak Pazartesi günü saat 19'daTürk Merkezinde,sekreterimiz ve arkadaşımız Celalettini anma töreni yapılacaktır.Batı Berlinli tüm demokratları, bu töreni desteklemeye,faşist örgütlerin kapatılması için daha aktif savaşımaya ve Türkiyede kovuşturulan demokratlarla dayanışmayı güçlendir meye çağırıyoruz.

B.Berlin Türk Merkezi'nin duyurusunda ayrıca,10 Ocak 1981 cumartesi günü saat 12'de Kottbuser Dam/Ecke Maybachufer'deprotesto gösterisi yapılacağı da bildiriliyor.

H- KAHRAMANMARAŞ YİĞİNSAL KIRIMININ 2.YILDÖNÜMÜNDE FAŞİSTLER LÂNETLENDİ--
Batı Berlin Demokratik İşçi Derneği yayınladığı bir bildiriyle, Kahra-
manmaraştaki faşist kırımını, ikinci yıldönümü nedeniyle bir kez daha
protesto etti. "Kahramanmaraş faşist kitle kırımını 2.yıldönümünde bir
daha lânetliyoruz" başlığını taşıyan bildiride, bu soykırımının ardın-
da Demirellerin, Türkeşlerin bulunduğu belirtiliyor, "Bu soykırımın ar-
dında emperyalizm ve onun askeri saldırı örgütü NATO, ekonomik örgütle-
ri İMF'ler, Dünya Bankası vardı. CIA vardı. MIT vardı. Kontr-gerilla vardı.
Bunların o zamanki amacı ya bir sıkıyönetim, ya da hükümet darbesi tez-
gâhlamaktı." deniyor. Bildiride özetle şunlara yer veriliyor: Planlarının
ilk amacını gerçekleştirdiler. 13 ilde sıkıyönetimi dayattılar. Bu uygu-
lama ile o zamanki Ecevit hükümeti Demirellere, Türkeşlere ödün verdi.
Bu faşist saldırıların artması, faşist MHP ve yan örgütlerinden hesap
sorulmaması sonucu, sonraki günlerde binlerce ilerici, demokrat, yurtsever

faşist MHP'li kaatillerce öldürüldü,sakat bırakıldı.Askeri cunta bugün terör nereden gelirse gelsin karşıyız" diyor.İlerici yurtsever güçlere vururken,bir kısım MHP'li faşistleri de tutukluyor,yargılıyor.Kahraman maraş kırımının sorumlusu diye de kışkırtılmış,kandırılmış bir takım kişileri cezalandırdılar.Ama bu ceza alanlar gerçek kaatiller,elebaşılar,yöneticiler değil.Esas suçlular Türkeşler,Demireller sudan bahanelerle yargılanıp,beraat ettirilmektedirler...Halkımız cinayetlerin,kırımların asıl örgütleyicilerinden,faşist MHP'den Türkeş,Somuncuoğlu,Agah Oktay Güner,Yaşar Okuyan,Taha Akyol gibi elebaşlarından hesap sorulmasını istiyor.Ne ki,bunun ana güvencesi yine emekçi halkımızın örgütlü savaşın birliğidir.Güç ve eylem birliğidir.İşte o zaman Kahraman maraşta akıtılan kanların,soykırımının hesabı sorulacaktır."

A BEDELLİ ASKERLİK SOYGUNUNA HAYIR KOMİTESİ KURULDU---Federal Almanyanın Essen kentinde Bedellik Askerlik soygununa hayır Komitesi kuruldu. Komitenin"Askerlik görevine evet,Soyguna hayır"başlığıyla yayınladığı bildiride,Askeri cuntanın ~~xxx~~ bedelli askerlik ücretini iki kat arttırmış olduğuna dikkat çekilerek,işçi övüzlerinden sonra,yasal zorunluğu olan askerlik görevinin pazara sürülmüş bir mal gibi satılığa çıkarılması kınanıyor ve özetle şöyle deniyor:

...Biz,FAC'deki gençlerin % 60'ı işsiziz.Yaklaşık 22 bin DM.-olan askerlik bedelini ödeyemeyiz.Çalışanlarımız ise bu parayı biriktirmek için,yasal olarak yapmak zorunda olduğumuz askerlik süresinden daha çok çalışmak zorunda kalacaktır.Bu somut olgulardan çıkan geniş gençlik yığınları bu uygulamaya karşı çıkıyorlar.Bizler,bu soyguna karşı koymak,haklarımızı savunmak için,bir"Bedelli askerlik soygununa hayır

komitesi"oluřturduk...

Komitenin yayınladıđı bildiri ayrıca,gençlerin doldurarak görüş ve istemlerini bildirmesi,komiteyle ilişki kurarak dayanışmaya katılması istenen bir anketi de içeriyor.Komite,ilişki kurmak için řu adresi bildirisinde açıklıyor:Fikri Yıldırım C/O Türkisches Zentrum,Friedrich-Ebert-Str.37-4300 Essen-1.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAřTIRMA KURUMU

Yurtdışındaki işçilerin, ilericilerin yayın organlarından bir derleme sunuyoruz:

Fransa Türkiyeli Öğrenciler Birliği'nin Sesi ~~xxxx~~ Aralık sayı-
sı ~~xxxx~~ "Cuntaya Hayır!" belgisiyle çıktı. "Yeni yıl savaşı sız s  m  r  s  z
bir d  nya savaşımda ileri bir adım olsun" dileğinde bulunan Fransa
T  rkiyeli   ğrenciler Birlięi, merkez yayın organında /   rg  t  n genel
kurulunun yapıldıęı haberi veriliyor. Genel Kurullarının yapıldıęı d  -
nemi deęerlendiren merkez yayın organı, bu deęerlendirmesinde   yle
diyor: "  lkemizde 4 aya yakın bir s  redir varlıęını s  rd  ren cunta /
egemen sınıfların, burjuvazinin   eşitli eęilimleri arasındaki   elişki-
leri,   atlakları b  nyesinde taşıyarak s  m  r   d  zenini; halkın sefalet
i  inde bulunduęu d  zeni s  rd  rebilmek emeliyle hert  rl   baskı y  ntem-
lerine sarıldı, sarılıyor.... Demokratlar, ilericiler canavarca işkence-
lerden ge  iriliyor. Cunta birer bildiriyle en aęır baskı yasalarını

çıkartıveriyor. Bu yasalar emekçi kitlelere devlet terörünü dayatarak onların yoksulluk içindeki yaşamlarını hiç ses çıkarmaksızın sürdürmelerini, iktidar sorunuyla hiç ilgilenmemelerini istiyor." Fransa Türkiyeli Öğrenciler Birliği'nin Sesi bu değerlendirmeleri yaparken "...günün koşullarına göre önemli kazanımlar elde etmek, cuntayı geriletme olanaklıdır diyor ve örnek olarak işkencelere karşı içte ve uluslararası alanda yürütülen savaşı gösteriyor. Fransa Türkiyeli Öğrenciler Birliği'nin genel kuruluyla ilgili verilen haberde /genel kurula örgüt üye ve delegeleri dışında büyük bir işçi kitlesinin aynı zamanda Fransa Ulusal Öğrenciler Birliği, Afganistan Demokratik Halk Partisi Fransa Komitesi, Yunanistan Komünist Gençlik Örgütü, Vietnam Gençler Birliği İran Tudeh Gençlik Örgütü, Filistin Genel Öğrenciler Birliği, Fas Ulusal Öğrenci Birliği ve Tunus Genel Öğrenci Birliği temsilcilerinin katıldıkları bildiriliyor. Bu örgütlerin Fransa Türkiyeli Öğrenciler

Birliğiyle ve ~~xxx~~ ülkemizin tüm demokrasi güçleriyle dayanışmalarını
vurguladıkları, cuntayı kınadıkları ~~xxxxxx~~ belirtiliyor. Genel Kurul-
da "işçi gençlik elele demokratik cephede" "yolumuz işçi sınıfının
yoludur" belgilerinin yükseldiğini vurgulayan yayın organı/alınan
ların şu başlıkları taşıdığını bildiriyor:
karar ~~xxxxxxx~~ Cuntaya hayır, DİSK ve
tüm demokratik örgütler açılсын/ Anti-faşist tutuklulara özgürlük! Yaşa-
sın Barış/ Öğrenciler Silahsızlanma için..., NATO'dan çıkılsın!.., Irkçı
Vize uygulamasına Hayır! ~~xxxxxxxTürkiyeliİlericilerBirliği~~
~~xxxxxxx~~

xxx

(X) İsveç Türkiyeli İlericiler Birliği'nin yayın organı "İleri" 3. sayı-
sında x cuntanın kanatları altında yaygınlaşan işkenceleri ele alıyor.

İsveç Türkiyeli İlericiler Birliği'nin yayın organı "İleri"nin ülkeden verdiği ~~xxxxx~~ diğer haberlerin başlıkları ~~xxxxxxx~~ cuntanın işçi sınıfına ve demokrasi güçlerine karşı girdiği saldırının boyutlarını sergiliyor. Yayın Organı ~~xxxxx~~ "Askersel cunta İsveç parlamentosunda yargılandı " başlığı altında verdiği haberde, ~~xxx~~ İsveç Dışişleri bakanı Ulsten'in parlamentoda "Avrupa Konseyi üyelerinin Türkiye konusunda açık konuşmaları gerekiyor. Demokrat olmayan hükümetlerin yönetiminde olduğu ülkelerin Avrupa Parlamentosunda yeri yoktur" dediği, İsveç Sol Komünistleri Partisi sayısları Södergivist'in ise İsveç'in Türkiye ile ilişkilerde tutumunun ne olacağı konusunda dışişleri bakanına sorular sorduğunu, Sosyal Demokrat İşçi Partisi sayısları ve Avrupa Parlamentosu üyesi Karl Lidbom'un da "cezaevlerindeki politik tutukluların durumlarının incelenmesi gerekiyor" dediğini belirtiyor.

2/1/1981 H.

Belçika KP yayın organı Drapo Ruj" gazetesinin 18 Aralık günlü ve sayısında Diskle ve Disk'e bağlı sendikalar , ilerici sendikacıların tüm Türkiye demokratlarıyla dayanışmayı dile getiren iki haber-yorum yayınlandı.

" DİSK üyesi, yöneticisi ilerici sendikacıların kovuşturmaya uğramasına karşı" başlığını taşıyan haberde şöyle deniyor:

Türkiyede sıkıyönetim makamları, kısa adı DİSK olan Devrimci işçi sendikalarının 2 bin yöneticisi ve üyesine karşı yasadışı yığın sal bir kovuşturma açtı.

Askersel cuntanın, haklarında kovuşturma açıldığı iki bin ilerici sendikacıdan 600'ü daha önce tutuklanmıştı.

500 bin üyesiyle Türkiye'nin önemli ikinci büyük sendikal örgütü olan DİSK, 12 Eylülde erke el koyan Türk generallerince tüm yasalar çiğnenerek yasaklandı. Askersel devirmenin yapıldığı 12 Eylülde DİSK üyesi onbinlerce işçi grevde bulunuyorlardı. DİSK ve DİSK'e bağlı

sendikalara üye işçiler patronlara v~~emdevrilmek~~ tutucu Süleyman Demirel hükümetine karşı çetin bir hak alma savaşımı veriyorlardı.

Askersel hükümet devirmesinden sonra , yönetiminde tutucu sendikacıların bulunduğu ikinci büyük konfederasyon olan Türk-iş yetkili kılındı.

DİSK genel başkanı Abdullah Baştürk başta olmak üzere yüzlerce DİSK yöneticisi , işçi temsilcisiyle birlikte toplam 2 bin DİSK'li hakkında yasalara aykırı olarak kovuşturma açıldı.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA YAKETİ

Drapo Ruj gazetesinin Türkiye ile Dayanışma başlıklı ikinci haber-yorumunda ise Belçika Türkiyeli İşçiler Birliğince 21 Aralık Pazar günü Brüksel kentinin Şaerbeek semtinde düzenlenen "Türkiye Demokrasi güçleriyle dayanışma" mitinginin duyurusu yapılıyor ve Türkiye'deki işkenceler, yığınsal tutuklamalar ve işkence altında ölen yurtsever, ilerici kişiler hakkında ~~hmm~~ Belçika ve Batı kamuoyuna bilgi veriliyor.

Belçika Komünistlerinin gazetesinde şöyle deniyor:

12 Eylül askersel hükümet devirmesinden bu yana Türkiye'deki demokratik güçler üzerindeki baskılar ~~giderik~~ giderek ~~nyıncı~~ yoğunlaştırıldı. Cunta tarafından

60 bini aşkın kişi tutuklandı. 9 Gözaltına alma süresi 90 güne çıkarıl

dı. Gözaltına alınanlara, tutuklulara karakollarda, zindanlarda 30 kişi işkenceyle öldürüldü. Bu arada

işkence yapılıyor. Örneğin, DİSK'e bağlı Maden-iş sendikasının ,

metalürji işçilerinin avukatı Ahmet Feyzioğlu Bursa hapisanesinde

işkence altında öldürüldü. DİSK ve bu konfederasyona bağlı 500 bin işçiyi çatısı altında toplayan 29 sendikanın çalışmaları yasaklandı.

Bütün sendika yöneticileriyle binlerce sendika militanı tutuklanırken grev hakkı tümüyle kaldırıldı.

Burada hemen belirtmek gerekir ki askersel cunta, sikiyönetim , ~~tümme~~ bu yığınsal tutuklamalarla ve işkence, insan öldürme olaylarıyla tüm emekçilere gözdağı vermek amacını güdüyor. Bu maksatla da sendikalı işçiler, emekçiler arasındaki tutuklamaların kapsamı genişletiliyor.

Türkiyedeki bu ağır koşullar karşısında endişeye düşen Belçika 21 Aralıkta Türkiyeli işçiler Birliği tüm demokratları, ŞaerBeek'te düzenlediği mitinge olduğu gibi, bundan böyle de katılmak katılarak Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışmalarını göstermeye çağırıyor.